

**AUCTUS ApS
Adelvej 22
8240 Risskov**

CVR-nr. 31 09 07 76

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Kim Laubinger
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUCTUS ApS
Adelvej 22
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 09 07 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Laubinger, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.828.607, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.014.797.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-3.750	-2.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.831.532</u>	<u>2.352.049</u>
Resultat før skat		1.827.782	2.349.287
Skat af årets resultat		<u>825</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.828.607</u>	<u>2.349.287</u>
Ekstraordinært udbytte		1.340.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		841.532	-1.620.826
Overført resultat		<u>-352.925</u>	<u>3.866.713</u>
		<u>1.828.607</u>	<u>2.349.287</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.027.001	5.185.469
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.027.001</u>	<u>5.185.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.027.001</u>	<u>5.185.469</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.615	0
Tilgodehavender		<u>63.615</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.302</u>	<u>351.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.917</u>	<u>351.302</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.091.918</u></u>	<u><u>5.536.771</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.453.796	612.264
Overført resultat		4.436.001	4.788.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		<u>6.014.797</u>	<u>5.526.190</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.331	8.581
Selskabsskat		62.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.121</u>	<u>10.581</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>77.121</u>	<u>10.581</u>
Passiver i alt		<u>6.091.918</u>	<u>5.536.771</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	612.264	4.788.926	0	5.526.190
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.340.000	-1.340.000
Årets resultat	0	841.532	-352.925	1.340.000	1.828.607
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.453.796	4.436.001	0	6.014.797

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	4.573.205	4.573.205
Kostpris 31. december 2018	4.573.205	4.573.205
Værdireguleringer 1. januar 2018	612.264	3.254.992
Årets resultat	2.236.654	2.273.592
Udbytte modtaget	-990.000	-4.680.000
Afskrivning på goodwill	-405.122	-236.320
Værdireguleringer 31. december 2018	1.453.796	612.264
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.027.001	5.185.469

3 Eventualposter mv.**Kautions- og garantiforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 64 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet udbyttebegrænsningserklæring.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Laubinger

Som Direktør
På vegne af AUCTUS ApS
PID: 9208-2002-2-266598572238
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2019 kl.: 15:58:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Erik Brodersen

Som Revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 1282806885184
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2019 kl.: 07:34:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Laubinger

Som Dirigent
På vegne af AUCTUS ApS
PID: 9208-2002-2-266598572238
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2019 kl.: 08:15:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 675cab3e.Jyhj20598017

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.